关于举办江西省《物流传奇之运输篇》全国巡回

邀请赛的通知

各有关院校：

为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2010-2020 年)》、《教

育信息化十年发展规划（2011-2020 年）》、《关于积极推进“互联网+”行动

的指导意见》等文件精神，深化物流专业教育教学改革创新，优化人才培养结构，

提高人才培养质量，增强物流专业学生对物流运输的了解，合理配置运输路线、

降低运输成本，定于 2017 年 5 月 31 日举办《物流传奇之运输篇》全国巡回邀请

赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：北京络捷斯特科技发展股份有限公司

承办单位：江西省各院校

技术支持单位：北京络捷斯特科技发展股份有限公司

媒体支持：长风网

二、大赛主题

物流传奇总动员 运输英雄谁与争锋

三、参赛对象

本次大赛面向江西省的本科、高职、中职、技工、技师院校物流专业学生进

行比赛，比赛设置物流高级组（本科、高职、高级技工院校）、中级组（中职、

中级技工院校）。

四、比赛赛制

大赛分为体验赛和决赛两场，体验赛不计入成绩，决赛成绩作为最终成绩。

体验赛学生自主体验，决赛统一时间、地点进行。各分区赛按级别综合排名前

20%入围全国总决赛；全国总决赛依据参赛选手级别综合排名选取优秀指导教师

共 30 名。

五、竞赛内容

利用物流传奇之运输竞赛系统，选手通过模拟零担运输公司的负责人，以全

国物流节点城市为运输业务目标城市，把每个城市的规律性订单个性化需求作为

游戏玩法持续发展的驱动力，学生围绕着各个目标城市的运输任务，依据所持有

的动态物流资源（运输网络结构、运输工具、运输能力等），基于运输组织中收

货与送货基本逻辑思路进行运输计划与调度决策。

六、赛程安排

1.参赛报名时间：2017 年 4 月 26 日-5 月 25 日；本次比赛采取以学校为单

位报名的方式，不接受个人单独报名，报名院校按照要求填写报名表，发送至大

赛会务组邮箱:18724442999@163.com；

2.体验赛时间：2017 年 5 月 27 日，账号及为报名选手的手机号，密码为身

份证后 6位；

3.决赛时间：2017 年 5 月 31 日早上 9点-晚上 9点；

4.决赛地点：各院校机房。

5.决赛系统内置评比系统，按照系统评分标准计算分数和排名（系统中“综

合能力”达到“ 5”为有效参赛用户）；比赛结束后 5个工作日内组织单位提供

比赛照片（不少于 20 张）、比赛场景视频（ 15 分钟，可多个）、参赛选手感

想体会以及经验分享（获奖选手）、参赛人员名单等资料 。

七、评审规则

比赛系统内置评比系统，系统包含有 8个单项指标排名子系统（运输效益、

公司等级、公司资产、运输业务总量、运输能力、运输距离、平均载货率、货物

周转量）、1个综合排名指标，比赛按照系统评分标准计算分数和排名。

八、大赛奖项设置

1.省赛决赛

决赛阶段以最终参与人数为基础，基于参赛选手按照分组（高级组、中级组）

系统最终综合排名,设置一等奖、二等奖、三等奖，选取比例 2%、3%、5% 。

一等奖:奖品或者奖金 500 元、获奖证书；

二等奖:奖品或者奖金 300 元、获奖证书；

三等奖:奖品或者奖金 150 元、获奖证书；

2.优秀指导教师奖

针对获得一、二、三等奖的教师分别获得优秀指导教师证书。

3、全国决赛

一等奖 2名 奖金 10000 元/人

二等奖 6名 奖金 5000 元/人

三等奖 10 名 奖金 3000 元/人

优秀指导教师 奖金 3000 元/人

4、奖金发放

比赛结束后 5 个工作日内以现金或银行转账的形式支付给获奖人，具体奖金发

放流程如下：

（ 1） 主办方公布获奖名单及奖励金额

（ 2） 获奖人提供个人银行账号给主办方

（ 3） 主办方发放奖金

奖金领取说明：

获奖人须提供本人相关证件（身份证、学生证、银行卡原件及复印件），如遇特

殊原因需由其他人代领，须提供获奖人相关证件（身份证、学生证、银行卡原件

及复印件）及代领人相关证件（身份证、学生证、银行卡原件及复印件）。如遇

伪造身份信息或在规定时间内未提供相应证件的个人，一律视为放弃本次参赛及

获奖资格。

九、大赛组委会

1.大赛工作 QQ 群：187070477，请每个参赛院校制定一名指导教师加入该群，

便于赛事工作沟通及交流。

2.大赛组委会联系人

联 系 人：北京络捷斯特科技发展股份有限公司 王靖宇

移动电话：18001279029/18724442999

邮 箱：18724442999@163.com

十、附件

附件 1：大赛报名表

北京络捷斯特科技发展股份有限公司

2017 年 4 月 25 日

mailto:18724442999@163.com

	zzhjg
	csdx
	fzqk
	hdyq
	psbzh
	qtshy